
tribelex ApS

CVR-nr.: 40320547

Banegårdsgade 2
8700 Horsens

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/12/2024

Lars Mathiasen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden tribelex ApS
Banegårdsgade 2
8700 Horsens

e-mailadresse: niclas@videohorsens.dk

CVR-nr.: 40320547
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion af video og salg af kalendre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/2024 udgør 271.314 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.687.564	1.538.391
Eksterne omkostninger		-1.043.569	-983.703
Bruttoresultat		643.995	554.688
Personaleomkostninger		-295.337	-272.124
Resultat af ordinær primær drift		348.658	282.564
Andre finansielle indtægter		1.358	22
Øvrige finansielle omkostninger		-2.178	-3.035
Ordinært resultat før skat		347.838	279.551
Skat af årets resultat		-76.524	-61.501
Årets resultat		271.314	218.050
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-200.000	-200.000
Overført resultat		71.314	18.050
I alt		271.314	218.050

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Goodwill		15.450	21.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		15.450	21.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		96.000	96.000
Materielle anlægsaktiver i alt		96.000	96.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.947	17.947
Kontraktlige aktiver		5.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		22.947	17.947
Anlægsaktiver i alt		134.397	134.947
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		221.737	154.488
Tilgodehavender i alt		221.737	154.488
Likvide beholdninger		763.696	618.830
Omsætningsaktiver i alt		985.433	773.318
AKTIVER I ALT		1.119.830	908.265

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		627.747	556.432
Forslag til udbytte		-200.000	-200.000
Egenkapital i alt		467.747	396.432
Leverandører af varer og tjenesteydelser		146.565	24.860
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		235.280	280.709
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		4.376	2.202
Skyldig selskabsskat		76.524	61.501
Skyldig moms og afgifter		182.193	125.754
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.145	16.807
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		652.083	511.833
Gældsforpligtelser i alt		652.083	511.833
PASSIVER I ALT		1.119.830	908.265

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

1